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Wettkampf-Nr. 22
50m Freistil Frauen Vorlauf
Women´s 50m Freestyle Heats

Jugend D
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

41.941 Leonie Mai 1. Lübecker Schwimmverein von 18962012(S9) GER J 247
48.022 Hannah Spriewald MFZK-Schwerin2012(AB) GER + 0.90 138

Jugend C
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

37.971 Valeriia Potapova SK Kaiserslautern2010(S9) GER + 0.97 J 333
49.762 Cora Gerdts SSG An der Oste2011(S6) GER J 294
42.533 Moana Schöll Team Bayern2011(S10) GER + 0.63 RJ 236

1:03.974 Alessia Tina Kollmer Team Bayern2011(S8) GER 84 ENM

Jugend B
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

30.401 Lavinia Schroth Team Bayern2009(S10) GER + 0.77 C 647
35.542 Betti Oblikas Estonian Paralympic Committee2009(AB) EST J 341
38.163 Havin Islek SG Bayer2008(S10) GER + 0.85 J 327
38.344 Judith Pein MFZK-Schwerin2008(S14) GER J 296
40.485 Lotti Thun MFZK-Schwerin2008(AB) GER + 0.79 RJ 231

Jugend A
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

28.741 Leonie  Szczepanski SG Bayer2006(AB) GER + 0.73 C 646
29.522 Celine Lehnard TV Ratingen2006(AB) GER + 0.75 C 596
30.213 Lisa Ballauf Berliner Schwimmteam2006(AB) GER + 0.71 C 556
33.484 Marie Seidel WSV Dieburg2007(S10) GER J 484
32.115 Charlotte Hallermann Ahlener SG2006(AB) GER + 0.80 J 463
46.016 Hannah Gollnisch Leipziger BRSeV2006(S14) GER + 0.81 RJ 171 ENM

Masters 1
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

37.651 Janine Gallisch Alstersport1981(S11) GER + 0.70 466

Masters 2
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

52.651 Mirza Sopp Alstersport1971(S7) GER + 0.84 243

IDM Offene Wertung
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

30.401 Lavinia Schroth Team Bayern2009(S10) GER + 0.77 C 647
28.742 Leonie  Szczepanski SG Bayer2006(AB) GER + 0.73 C 646
29.523 Celine Lehnard TV Ratingen2006(AB) GER + 0.75 C 596
30.214 Lisa Ballauf Berliner Schwimmteam2006(AB) GER + 0.71 C 556
32.915 Pia Sophie Huppertz BSG Aachen2002(S9) GER + 0.70 RC 511
33.106 Annika Lekon BSG Espelkamp2003(S9) GER + 0.85 RC 502
31.407 Celina Breitkreutz SC Potsdam2005(AB) GER + 0.67 495
33.448 Anna Josephine Schulz Alstersport2003(S10) GER + 0.78 486
33.489 Marie Seidel WSV Dieburg2007(S10) GER J 484
37.6510 Janine Gallisch Alstersport1981(S11) GER + 0.70 466
32.1111 Charlotte Hallermann Ahlener SG2006(AB) GER + 0.80 J 463
41.6012 Neele Ludwig Alstersport1990(S6) GER + 0.96 460
34.0213 Sigriour Anita Rognvaldsdottir Itrottafelag fatladra i Reykjavik2001(S14) ISL + 0.78 425
35.5614 Stephanie Pfeffer Team Bayern1994(S10) GER + 0.84 404
49.0415 Julia Masa Club Natacion Pozuelo1999(S5) ESP + 0.95 387
35.5416 Betti Oblikas Estonian Paralympic Committee2009(AB) EST J 341
37.9117 Lara Simin Kirschbaum Alstersport2001(S10) GER + 0.72 333 ENM
37.9717 Valeriia Potapova SK Kaiserslautern2010(S9) GER + 0.97 J 333
38.0119 Ronja Weckström Berliner Schwimmteam2005(S10) GER + 0.82 331 ENM
38.1620 Havin Islek SG Bayer2008(S10) GER + 0.85 J 327
38.3421 Judith Pein MFZK-Schwerin2008(S14) GER J 296
49.7622 Cora Gerdts SSG An der Oste2011(S6) GER J 294
37.4223 Franziska Schöttl SC Potsdam2004(AB) GER + 0.75 292 ENM
41.9424 Leonie Mai 1. Lübecker Schwimmverein von 18962012(S9) GER J 247
52.6525 Mirza Sopp Alstersport1971(S7) GER + 0.84 243
42.5326 Moana Schöll Team Bayern2011(S10) GER + 0.63 RJ 236
40.4827 Lotti Thun MFZK-Schwerin2008(AB) GER + 0.79 RJ 231

1:24.3728 Laura Castillo Hernandez Centre Natació Mataró1998(S4) ESP 181 ENM
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 22 (50m Freistil Frauen Vorlauf - IDM Offene Wertung)
46.0129 Hannah Gollnisch Leipziger BRSeV2006(S14) GER + 0.81 RJ 171 ENM
48.0230 Hannah Spriewald MFZK-Schwerin2012(AB) GER + 0.90 138

1:07.4431 Maja Theuma Exiles SC Malta2000(S6) MLT + 0.94 137 ENM
1:03.9732 Alessia Tina Kollmer Team Bayern2011(S8) GER 84 ENM

abg.Clara Magdalena Witt PSV Stralsund2004(AB) GER ENM
abg.Lilli Beate Jungkuntz Team Bayern2005(S12) GER ENM
abg.Peggy  Sonntag BPRSV1999(S5) GER ENM

Startklasse S4
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

1:24.371 Laura Castillo Hernandez Centre Natació Mataró1998(S4) ESP 181 ENM

Startklasse S5
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

49.041 Julia Masa Club Natacion Pozuelo1999(S5) ESP + 0.95 387
abg.Peggy  Sonntag BPRSV1999(S5) GER ENM

Startklasse S6
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

41.601 Neele Ludwig Alstersport1990(S6) GER + 0.96 460
49.762 Cora Gerdts SSG An der Oste2011(S6) GER J 294

1:07.443 Maja Theuma Exiles SC Malta2000(S6) MLT + 0.94 137 ENM

Startklasse S7
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

52.651 Mirza Sopp Alstersport1971(S7) GER + 0.84 243

Startklasse S8
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

1:03.971 Alessia Tina Kollmer Team Bayern2011(S8) GER 84 ENM

Startklasse S9
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

32.911 Pia Sophie Huppertz BSG Aachen2002(S9) GER + 0.70 RC 511
33.102 Annika Lekon BSG Espelkamp2003(S9) GER + 0.85 RC 502
37.973 Valeriia Potapova SK Kaiserslautern2010(S9) GER + 0.97 J 333
41.944 Leonie Mai 1. Lübecker Schwimmverein von 18962012(S9) GER J 247

Startklasse S10
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

30.401 Lavinia Schroth Team Bayern2009(S10) GER + 0.77 C 647
33.442 Anna Josephine Schulz Alstersport2003(S10) GER + 0.78 486
33.483 Marie Seidel WSV Dieburg2007(S10) GER J 484
35.564 Stephanie Pfeffer Team Bayern1994(S10) GER + 0.84 404
37.915 Lara Simin Kirschbaum Alstersport2001(S10) GER + 0.72 333 ENM
38.016 Ronja Weckström Berliner Schwimmteam2005(S10) GER + 0.82 331 ENM
38.167 Havin Islek SG Bayer2008(S10) GER + 0.85 J 327
42.538 Moana Schöll Team Bayern2011(S10) GER + 0.63 RJ 236

Startklasse S11
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

37.651 Janine Gallisch Alstersport1981(S11) GER + 0.70 466

Startklasse S12
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

abg.Lilli Beate Jungkuntz Team Bayern2005(S12) GER ENM

Startklasse S14
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

34.021 Sigriour Anita Rognvaldsdottir Itrottafelag fatladra i Reykjavik2001(S14) ISL + 0.78 425
38.342 Judith Pein MFZK-Schwerin2008(S14) GER J 296
46.013 Hannah Gollnisch Leipziger BRSeV2006(S14) GER + 0.81 RJ 171 ENM
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 22 (50m Freistil Frauen Vorlauf - Startklasse AB)

Startklasse AB
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

28.741 Leonie  Szczepanski SG Bayer2006(AB) GER + 0.73 C 646
29.522 Celine Lehnard TV Ratingen2006(AB) GER + 0.75 C 596
30.213 Lisa Ballauf Berliner Schwimmteam2006(AB) GER + 0.71 C 556
31.404 Celina Breitkreutz SC Potsdam2005(AB) GER + 0.67 495
32.115 Charlotte Hallermann Ahlener SG2006(AB) GER + 0.80 J 463
35.546 Betti Oblikas Estonian Paralympic Committee2009(AB) EST J 341
37.427 Franziska Schöttl SC Potsdam2004(AB) GER + 0.75 292 ENM
40.488 Lotti Thun MFZK-Schwerin2008(AB) GER + 0.79 RJ 231
48.029 Hannah Spriewald MFZK-Schwerin2012(AB) GER + 0.90 138

abg.Clara Magdalena Witt PSV Stralsund2004(AB) GER ENM

World Series
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

30.291 Karolina Pelendritou Cyprus Swimming1986(S11) CYP + 0.73 A 895
28.412 Aurelie Rivard Swimming Canada1996(S10) CAN + 0.73 A 793
28.423 Alessia Scortechini C.C.ANIENE A.S.D.1997(S10) ITA + 0.64 A 792
28.574 Maria P. B. Zapata NPC Colombia2001(S10) COL + 0.76 A 780
33.145 Sara del Pilar Vargas Blanco NPC Colombia2006(S7) COL + 0.59 A 775
27.896 Poppy Maskill Great Britain2005(S14) GBR + 0.92 A 771
28.427 Anna Stetsenko NPC Ukraine1992(S13) UKR A 764
31.937 Kateryna Tkachuk NPC Ukraine1995(S11) UKR A 764
28.599 Marian Polo Federacion Espanola de DPC2000(S13) ESP + 0.72 A 751
28.9610 Chantalle Zijderveld The Netherlands2000(S10) NED + 0.66 A 748
28.9511 Alessia Berra Polha Varese1994(S12) ITA + 0.64 B 747
29.0112 Kruger Lisa The Netherlands2000(S10) NED + 0.73 B 745
28.8713 Emma Feliu Federacion Espanola de DPC2003(S13) ESP + 0.69 B 729
29.2414 Arianna Hunsicker Swimming Canada2003(S10) CAN + 0.54 B 727
29.3415 Bultje Florianne The Netherlands1998(S9) NED + 0.78 B 721
29.4016 Sarai Gascon Morena FEDDF Spain1992(S9) ESP + 0.65 B 717
59.7417 Maria T. P. Fernandez FEDDF Spain1975(S2) ESP B 702
43.0218 Nely E. M. Herrera MEXICO SILLAS DE RUEDAS1972(S4) MEX B 697
29.4619 Joanna Mendak NPC Poland1989(S13) POL + 0.62 B 686
29.4820 Rebecca Redfern Great Britain1999(S13) GBR + 0.73 B 685
29.0521 Georgia Sheffield Great Britain2005(S14) GBR + 0.76 RB 682
29.9122 Anastasiya Dmytriv Dmtriv FEDDF Spain2008(S9) ESP + 0.72 RB 681
39.1723 Ayaallah A. A. Tewfick NPC Egyptian2000(S5) EGY AR RB 679
33.4024 Scarlett Humphrey Great Britain2005(S11) GBR + 0.76 668
29.3525 Amber van der Kruk The Netherlands2001(S14) NED + 0.83 662
49.5426 Ellie Challis Great Britain2004(S3) GBR + 0.84 655
44.4127 Gina Böttcher SC Potsdam2001(S4) GER + 0.66 C 654
36.1628 Viktoriia Savtsova NPC Ukraine1997(S6) UKR 653
30.4629 Julia Benito de Tena FEDDF Spain1999(S10) ESP + 0.62 643
30.7730 Anchaya Ketkeaw NPC Thailand1998(S9) THA 625
29.9130 Janina Falk Österreichischer Behindertensportverband2003(S14) AUT + 0.76 625
34.3832 Sharit V. Y. Fernandez NPC Colombia2005(S11) COL + 0.85 612
31.0233 Cosima Reinicke Berliner Schwimmteam2003(S10) GER + 0.61 C 609
36.5134 Sabine Weber-Treiber Österreichischer Behindertensportverband1979(S7) AUT 608
31.0735 Meghan Willis Great Britain2007(S10) GBR + 0.73 606
37.4236 Verena Schott BPRSV1989(S6) GER + 0.89 C 599
34.6437 Analuz Pellitero Comité Paralímpico Argentino1997(S11) ARG + 0.80 598
31.2438 Karina Petrikovicova The Slovak Paralympic Committee1993(S12) SVK + 0.79 594
31.3239 Nuria Marques Soto FEDDF Spain1999(S9) ESP + 0.80 593
31.3140 Stefanny R. C. Zapata MEXICO SILLAS DE RUEDAS1996(S10) MEX + 0.78 592
31.3941 Zsofia Konkoly Hungarian Para Swimming Team2002(S9) HUN + 0.68 589
31.4342 Francisca A. Castro Viego FEDDF Spain1997(S10) ESP + 0.87 585
37.3643 Agnes Kramer NPC Sweden1998(S7) SWE 574
33.8644 Nikola Badowska NPC Poland2007(S8) POL + 0.86 569
31.8145 Kiara Godoy NPC Chile2002(S9) CHI + 0.62 566
31.0546 Giorgia Marchi GS FIAMME ORO2001(S14) ITA + 0.73 559
31.2747 Yan Ting Danielle Moi Singapore1999(S14) SGP + 0.60 547
32.1748 Letizia Lee Lehr Berliner Schwimmteam2005(S10) GER + 0.82 C 546
42.7448 Sevilay Ozturk Turkish Para Swimming Team2003(S5) TUR 546
32.3450 Lydia Romero de Avila FEDDF Spain2006(S9) ESP + 0.73 539
32.3651 Astrid Carroll Great Britain2009(S12) GBR + 0.72 535
32.4852 Cheila Ismail NPC Chile1999(S9) CHI + 0.88 532
32.5653 Neele Labudda Hanse SV Rostock2003(S12) GER + 0.76 C 525
32.5754 Ela Letton-Jones Great Britain2006(S12) GBR + 0.77 524
38.7955 Charlotte Kast Berliner Schwimmteam2008(S7) GER + 0.78 C 523
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 22 (50m Freistil Frauen Vorlauf - World Series)
32.6555 Pellis Suzie The Netherlands2007(S9) NED + 0.74 523
32.8357 Briana N. E. Mata CODE JALSICO2004(S10) MEX 514
32.8557 Camilla Bitz Witt Denmark National Team2003(S9) DEN + 0.72 514
39.8959 Cheuk Yan Ng Hong Kong, China2010(S6) HKG 511
32.5760 Alina Sinelnikova Kazakhstan Team2006(S13) KAZ + 0.77 508
32.9861 Helena Fältman NPC Sweden1980(S10) SWE + 0.74 507
33.0962 Rebecca Lewis Great Britain2003(S10) GBR 502
32.7663 Johanna Döhler Berliner Schwimmteam2010(S13) GER + 0.66 J 499
35.4164 Mira Jeanne Maack Berliner Schwimmteam2004(S8) GER + 0.71 498
36.9165 Ronja Hampf Team Finland2006(S11) FIN 495
33.3166 Freja Noerbaek Kvist Denmark National Team2006(S10) DEN + 0.60 492
33.4067 Lok Yi Dorothy Au Hong Kong, China2007(S9) HKG + 0.64 489
35.7068 Marina Nikoleta Lazaridou NPC Greece2005(S8) GRE + 0.71 486
33.6369 Eva Linhartova Czech PARA Sport2000(S10) CZE + 0.95 478
58.2470 Patricia Valle Benitez MEXICO SILLAS DE RUEDAS1969(S3) MEX 474
45.3471 Agata Koupilova Czech PARA Sport1999(S5) CZE 471
45.4872 Sumeyye Boyaci Turkish Para Swimming Team2003(S5) TUR + 0.90 468
36.1673 Paola L. R. Nunez MEXICO SILLAS DE RUEDAS1998(S8) MEX + 0.76 467
33.9174 Sophie Jin Wen Soon Singapore1997(S12) SGP + 0.64 464
46.0875 Delia Fontcuberta FEDPC Spain1998(S5) ESP 452
36.9476 EunYeong Lim Republic of Korea2000(S8) KOR + 0.78 438
41.9277 Tabea Teschauer Berliner Schwimmteam2006(S7) GER + 0.76 J 431
34.8678 Lena Cornelissen SG Bayer2000(S9) GER 430
35.3579 Rebeca E. L. Lugo MEXICO SILLAS DE RUEDAS1998(S12) MEX + 0.70 410
35.9480 Francisca Neiman NPC Chile2003(S9) CHI + 0.72 392
49.1081 Darlin J. R. Sanchez NPC Colombia2005(S5) COL + 0.98 386
50.1582 Karina A. H. Torres MEXICO PARALISIS CEREBRAL1994(S5) MEX 366
59.7283 Maya Liel Perry Team Israel2005(S4) ISR 362
44.9884 Katherina Rösler Hanse SV Rostock2001(S7) GER + 0.54 361
50.6785 Maria Fanouria Tziveleki NPC Greece2010(S5) GRE 357
41.3486 Yaryna Popova NPC Ukraine2010(S11) UKR + 0.87 352
51.8187 Schacher Monique PluSport Behindertensport Schweiz1975(S5) SUI 337
37.8288 Ieva Kazlauskyte Lithuanian sports federation for the disabled2009(S10) LTU 336

1:10.3989 Sonja Sigurdardottir NPC Iceland1990(S3) ISL 324
48.2890 Sandra Sarmiento Ortiz NPC Colombia1995(S6) COL 317
38.2291 Jazlene Shihui Tan Singapore2002(S14) SGP + 0.76 299
39.3392 Lara Mantoan Circolo Sportivo Guardia di Finanza1999(S12) ITA + 0.88 297
40.7493 Ayazhan Bekenova Kazakhstan Team2006(S10) KAZ + 0.77 269
45.9394 Nadezhda Rak NPC Kyrgyz Republic1975(S11) KGZ + 0.89 256
52.6695 Julie-Marie Ohlgren NPC Norway2006(S6) NOR + 0.95 255

1:40.1596 Elif Ildem Turkish Para Swimming Team1995(S1) TUR 250
1:45.8797 Konul Suleymanova Team Azerbaijan2004(S2) AZE 223

55.2198 Alice Tuutma Estonian Paralympic Committee2008(S7) EST 216
1:04.1599 Ana Laura Morales Lopez MEXICO SILLAS DE RUEDAS2004(S5) MEX 198

59.31100 Nadine Lüthi PluSport Behindertensport Schweiz1996(S7) SUI + 0.89 181
2:07.72101 Eva Chazizi NPC Greece2005(S2) GRE 153
2:07.02102 Lova Johansson NPC Sweden2004(S3) SWE 99
1:27.50103 Sandra Schwinninger Luxembourg Paralympic Committee1981(S7) LUX 68

DSQYuridia D. M. Enríquez CODE JALSICO2005(S9) MEX
IPC 11.1.5 10:30

abg.Abby Kane Great Britain2003(S13) GBR
abg.Elena Krawzow Berliner Schwimmteam1993(S12) GER
abg.Francesca Tarantello SSLAZIONUOTO2002(S13) ITA
abg.Janina Breuer BPRSV1998(S14) GER
abg.Maike Naomi Schwarz SC Potsdam1994(S12) GER
DNSAlzbeta Kubova* The Slovak Paralympic Committee2007(S8) SVK
DNSAssya Maurin Espiau France2006(S14) FRA
DNSDearbhaile Brady Ireland2007(S6) IRL
DNSTatiana Blattnerova The Slovak Paralympic Committee1992(S11) SVK
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